
2025 年 7 月 18 日 

会員各位 

 

一般社団法人新潟ニュービジネス協議会 

会長  宇尾野 隆 
 
 

2025 年度からの年会費改定のお知らせ 

 

平素より当協議会の運営に対しご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当協議会の年会費は会員の負担を最小限にするため、2020 年以降、据え置いたまま本日に至ってお

ります。昨今は関係機関の各種値上げや事業の拡大などにより、会運営の厳しさも増してきており、

さまざまな努力や方法によりコスト削減に努めてまいりました。しかしながら、今後の安定的な活動

運営のためにやむを得ず改定を行うこととする結論に至り、2025 年 7 月 4 日開催の定時総会にて年

会費の改定をさせていただくことが原案通り可決されました。 

つきましては 2025 年度年会費より下記のとおり改定させていただきます。会員の皆さまにはご理

解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施時期 2025 年度（2025 年 4 月～2026 年 3 月）の年会費より 

２．年会費 

会員区分 入会金 年会費  

法人会員 

無料 

（据え置き） 

60,000 円 現行 50,000 円 

特例法人会員 20,000 円 据え置き 

個人会員 15,000 円 現行 12,000 円 

学生会員 無料 据え置き 

以上 

 

 

 

 

［お問合せ］（一社）新潟ニュービジネス協議会事務局 E-mail info@n-nbc.jp  TEL 025-201-7143 

mailto:info@n-nbc.jp

